5-40
有
General Device C-300 series supported (not included)
ACP-7000
4
3
5

机箱
5-41
订购信息
型号 电源 背板 安全认证
ACP-7000BP-46RE 1757000177
(1+1 redundant) -- CE
ACP-7000BP-57NE 1757957002
(2+1 redundant) -- CE
ACP-7000BP-81NE 1757981000
(3+1 redundant) -- CE
ACP-7000MB-46RE 1757946007
(1+1 redundant)
(Motherboard
version) None
电源选型表
型号
规格
功率 输入 输出 最小负载 安全认证 平均无故障时间
1757000177
(for ACP-7000BP)
1757946007
(for ACP-7000MB)
460 W
ATX PFC
AC 100 ~ 240 V
(full-range)